Директору ГБОУ РМ СПО (ССУЗ)

«Краснослободский промышленный техникум»,
Кильдееву Р.Ш.

от _________________________
       Фамилия Имя Отчество (полностью)
студента _____ курса группы №_____
 телефон ___________________

заявление.

Прошу выдать мне дубликат студенческого билета (зачетной книжки) взамен утерянного(-ой).

Объяснительная

Напишите текст с ответом на ВСЕ вопросы (сплошным текстом без цифр):
1)    когда был утерян билет (зачетная книжка) (день, месяц, год)
2)    при каких обстоятельствах;
3)    что было сделано, чтобы найти или спасти билет;
4)    в чем возможная ошибка (оплошность) студента и что будет сделано, чтобы не потерять вновь выданный дубликат
 документа

                                                                                   ____________
                                                                                                                         (подпись студента)
Подпись руководителя группы,                                             ____________
 дата                                                                                                          (дата)

На выдачу документов из архива без студенческого билета
	Директору ГБОУ РМ СПО (ССУЗ)

«Краснослободский промышленный техникум»,
Кильдееву Р.Ш.

от _________________________
       Фамилия Имя Отчество (полностью)
студента _____ курса группы №_____
экономического факультета
очной формы обучения

Заявление
Прошу выдать мне документы из личного дела без предъявления студенческого билета в связи с его утерей.

Объяснительная
Текст с ответом на ВСЕ вопросы (сплошным текстом без цифр):
1)    когда был утерян билет (зачетная книжка) (день, месяц, год)
2)    при каких обстоятельствах;
3)    что было сделано, чтобы найти или спасти билет;
4)    в чем возможная ошибка (оплошность) студента.

                                                                                                           (подпись студента)
Виза декана (заместителя),                                             ____________
 дата                                                                                                          (дата)

На смену фамилии
	Директору ГБОУ РМ СПО (ССУЗ)

«Краснослободский промышленный техникум»,
Кильдееву Р.Ш.

от _______________________________
       Фамилия Имя Отчество до смены (полностью)
студентки (учащейся)_____ курса группы №_____
 телефон ___________________

заявление.

Прошу считать меня по фамилии ___________________ в связи с бракосочетанием.
 Копия свидетельства о браке прилагается.

                                                                                   ____________
                                                                                                                   (подпись студентки, учащейся)
Подпись руководителя группы                                          ____________
 дата                                                                                                          (дата)

На предоставление отпуска по уходу за ребенком
	Директору ГБОУ РМ СПО (ССУЗ)

«Краснослободский промышленный техникум»,
Кильдееву Р.Ш.

от _________________________
       Фамилия Имя Отчество (полностью)
студентки (учащейся)_____ курса группы №_____
 телефон ___________________

заявление.
Прошу предоставить мне отпуск по уходу за ребенком с посещением занятий по индивидуальному графику.
(Дата рождения ребенка – _________________ ).
Копия свидетельства о рождении ребенка прилагается

                                                                                   ____________
                                                                                                                 (подпись студентки, учащейся)
Подпись руководителя группы,                                             ____________
 дата                                                                                                          (дата)

На академическую справку
	Директору ГБОУ РМ СПО (ССУЗ)

«Краснослободский промышленный техникум»,
Кильдееву Р.Ш.

от _________________________
       Фамилия Имя Отчество (полностью)
студента _____ курса группы №_____
телефон ___________________

заявление.
Прошу выдать мне академическую справку об окончании __ курсов

( __ семестров) по специальности  _________________________________________________________________________для предоставления

в___________________________________________________________________ .

Копию зачетной книжки прилагаю.

Необходимые данные:

1.             Дата рождения (полностью)  _________________

2.             Год поступления в техникум ________________

3.             Предыдущий документ об образовании _______________________________________________________, выданный в ________году

4.             Номер зачетной книжки _________________

5.             Иностранный язык (изучаемый в техникуме) _______________________

6.             Темы курсовых работ:

1 курс: ________________________________________________________         ____________

                                                                                                                                           (оценка)
2 курс: ________________________________________________________         ____________

                                                                                                                                           (оценка)
3 курс: ________________________________________________________         ____________

                                                                                                                                                  (оценка)
4 курс: ________________________________________________________         ____________

                                                                                                                                                  (оценка)
5 курс: ________________________________________________________         ____________

                                                                                                                                           (оценка)

__________________

                    (дата)
__________________

             (подпись)